PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2016 г. №  332
Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, для личных,  бытовых нужд, любительского и спортивного рыболовства
В соответствии со статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 2,3 Федерального закона №166-ФЗ от 20.12.2004г. «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 N 322 "Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Смоленской области", руководствуясь пунктом 28 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области (часть в редакции решения Хиславичского районного Совета депутатов от 15.12.2011г.  № 64),
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.   Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области для личных,  бытовых нужд, любительского и спортивного рыболовства согласно приложению.

2. Создать на сайте Администрации муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области рубрику, обеспечивающую возможность участия граждан, общественных объединений, объединений юридических лиц в решении вопросов, касающихся рыболовства и сохранения водных ресурсов, реализация которых может оказать воздействие на состояние водных биоресурсов.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете "Хиславичские известия".

       4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Ю.В. Епифонова.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области                                          П.П. Шахнов

	п. 1 экз. – в дело

Исп. А.Ю. Лепендин
«_____» ____________ 2011г.

	Разослать: прокуратура – 1, юрист-1

8